
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mława 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Mława.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

Paweł FABISIAK 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

II z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1, ul. Warszawska 52, 06-

500 Mława: 

 

1. Piotr Daniel Bucholski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Mława 

2. Robert Stefan Długajczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mława 

3. Gabriela Jakubowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

4. Artur Rafał Kęsicki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

5. Agnieszka Kuczalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

6. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

7. Ewa Pazderska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

8. Łukasz Piotrkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

9. Ewelina Sawicka, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

10. Renata Stawicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Mława 

11. Beata Tomaszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Usług Wspólnych, ul. Gabriela Narutowicza 6, 06-

500 Mława: 

 

1. Maciej Brzeziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

2. Łukasz Kęsicki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mława 

3. Anna Kuzkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

4. Zofia Łukasik, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Mława 

5. Jolanta Sokołowska-Pietruszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mława 

6. Marta Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Mława 

7. Nina Wolszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Uniszki Zawadzkie 

8. Martyna Ewa Wtulich, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

9. Marlena Monika Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Dom Kultury, ul. Stary Rynek 13, 06-500 Mława: 

 

1. Anna Barbara Danelczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

2. Dominik Kącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

3. Anna Krajewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

4. Elżbieta Mroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

5. Anna Piliszek, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

6. Dariusz Krzysztof Poddębniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mława 

7. Mateusz Sieński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

8. Izabella Stachera-Sękowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

9. Szymon Tkaczyk, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 5, 

06-500 Mława: 

 

1. Zuzanna Grzegorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

2. Edyta Grześ, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

3. Fortunata Karina Kraśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

4. Stanisław Ryszard Merchel, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mława 

5. Rafał Pabijan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

6. Wojciech Maksymilian Piotrkowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 

POWIAT, zam. Mława 

7. Martyna Ryniejska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

8. Magdalena Sadowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

9. Lidia Sarbiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

10. Izabela Szablewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

11. Łukasz Damian Szykowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Mikołaja Kopernika 

38, 06-500 Mława: 

 

1. Anna Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

2. Iwona Kubit, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

3. Jan Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

4. Katarzyna Anna Roman-Pękała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mława 

5. Tomasz Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

6. Anna Rudnicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

7. Anna Izabela Samoraj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Mława 

8. Paweł Sieczka, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

9. Marek Szpakut, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Mława 

10. Paweł Szwarc, zgłoszony przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

11. Beata Żłobińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Miejskie Przedszkole 

Samorządowe, ul. Hoża 6, 06-500 Mława: 

 

1. Renata Ambrochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

2. Jolanta Anna Cęcelewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

3. Anna Chrostowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

4. Anna Gawlikowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

5. Barbara Kosecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

6. Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

7. Adrian Muras, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przasnysz 

8. Jolanta Oleksiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

9. Marcin Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

10. Renata Szynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

11. Adrian Żbikowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sportowa 1, 06-500 Mława: 

 

1. Sandra Bucholska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

2. Mateusz Chodyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

3. Andrzej Danelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mława 

4. Anna Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

5. Anna Małgorzata Kazula, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

6. Anna Kowalewska-Grochowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

JANKOWSKIEGO, zam. Mława 

7. Anna Sobolewska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

8. Agnieszka Wiloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

9. Alicja Weronika Wróblewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Wieluń-Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Stanisława Wyspiańskiego 1, 

06-500 Mława: 

 

1. Edyta Elżbieta Banaś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

2. Monika Bartnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

3. Przemysław Klaudiusz Bieniak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mława 

4. Wiesław Boćkowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

5. Patrycja Bromberg, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Grzebsk 

6. Krzysztof Całka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

7. Monika Kajstura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

8. Jadwiga Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

9. Jakub Adam Pietruszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mława 

10. Urszula Więckowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

11. Cezary Wróblewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Wieluń-Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3, ul. Ordona 14, 06-500 

Mława: 

 

1. Elżbieta Grocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pepłowo 

2. Mirosława Kaczmarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

3. Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Mława 

4. Wiesława Lubiejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

5. Aneta Łukasik, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Mława 

6. Ewelina Przybyszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

7. Aleksandra Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Mława 

8. Łukasz Załęcki, zgłoszony przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

9. Anita Zbrzyska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 1, ul. Zuzanny Morawskiej 29, 06-500 

Mława: 

 

1. Krzysztof Kamil Adamski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomia 

2. Tomasz Ambroziak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

3. Irena Biegaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

4. Stanisław Charzyński, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

5. Robert Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mława 

6. Ilona Sylwia Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

7. Katarzyna Krystyna Morawska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

8. Renata Krystyna Sieczka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

9. Tadeusz Staniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

10. Marta Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Mława 

11. Karolina Świecik, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Henryka Pogorzelskiego 4, 06-

500 Mława: 

 

1. Łukasz Chłędzik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mława 

2. Sylwia Czapiga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

3. Julia Jabłonowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

4. Karol Krokowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mława 

5. Klaudia Weronika Najduk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dąbek 

6. Danuta Władysława Pieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mława 

7. Halina Bożenna Szpak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

8. Emilia Wojnarowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

9. Aneta Zawolska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Nr 3, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 33, 06-500 

Mława: 

 

1. Lidia Ambroziak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA POLSKI, 

zam. Mława 

2. Anna Borek, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, zam. Mława 

3. Barbara Długokęcka-Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mława 

4. Ewa Kęsicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Mława 

5. Klaudia Maja Kubińska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

6. Jakub Pepłowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mława 

7. Ewa Podlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

8. Ewa Skowyrska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

9. Pola Umięcka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mława 

10. Anna Marzena Wańszys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

11. Grażyna Zbrzezna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 Miejskie Przedszkole 

Samorządowe Nr 2, ul. Przyrynek 5, 06-500 Mława: 

 

1. Milena Bartoszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

2. Kazimierz Borkowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

3. Andrzej Bogumił Chrząstek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

POLSKI, zam. Mława 

4. Tomasz Leśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

5. Bożena Majewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mława 

6. Tomasz Piórkowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

7. Bożena Podlaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

8. Monika Zofia Stabach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

9. Karolina Zarazińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mława 

10. Mateusz Zbrzyski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Mława 

11. Anna Żbikowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Placówek Oświatowych Nr 2, ul. Graniczna 39, 06-

500 Mława: 

 

1. Sylwia Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

2. Paweł Brzozowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mława 

3. Katarzyna Chłędzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

4. Kinga Chodubska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mława 

5. Ewelina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mława 

6. Joanna Łukasik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Mława 

7. Dawid Myśliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomia 

8. Arkadiusz Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mława 

9. Izabela Piasecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Mława 

10. Jadwiga Teresa Piech, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Mława 

11. Adam Szulc, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie, 

ul. Anny Dobrskiej 1, 06-500 Mława: 

 

1. Elżbieta Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mława 

2. Joanna Katarzyna Chrzczon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomia 

3. Katarzyna Kulesza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mława 

4. Anna Miałka, zgłoszona przez KWW PIOTRA JANKOWSKIEGO, zam. Mława 

5. Mariusz Włodarski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Mława 

 

 


